

Prot. n. 35446

San Giorgio di Piano, 19 giugno 2020

Ai Sigg. ri Consiglieri dell'Unione Loro Domicilio

OGGETTO: Convocazione Consiglio dell'Unione

LA PRESIDENTE

Visti l'art. 14, comma 2° dello Statuto dell'Unione e l'art. 13 del Regolamento del Consiglio dell'Unione;

AVVISA

†che il Consiglio dell'Unione Reno Galliera è convocato in videoconferenza per il giorno:

25 GIUGNO ALLE ORE 20,30

Saranno trattati gli oggetti posti all'ordine del giorno ed indicati nell'allegato alla presente.

Tutta la documentazione relativa agli atti deliberativi potrà essere presa in visione presso la Segreteria dell'Unione, Via Fariselli 4 San Giorgio di Piano dalle ore 9 del giorno 20 giugno 2020 ed è pubblicata sul sito dell'Unione Reno Galliera, nell'area riservata agli amministratori.

Il Consiglio si svolgerà in via telematica utilizzando la piattaforma Google Hangouts meet. Nella giornata di Giovedì verrà inviato il link al quale collegarsi per partecipare alla seduta.

> LA PRESIDENTE Greta Ferroni

ARGELATO | BENTIVOGLIO | CASTELLO D'ARGILE | CASTEL MAGGIORE | GALLIERA | PIEVE DI CENTO | SAN GIORGIO DI PIANO | SAN PIETRO IN CASALE

Via Fariselli 4, 40016 San Giorgio di Piano - tel. 051 89 04 711 - P.E.C: unione@pec.renogalliera.it - partita IVA e CF 02855851206

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale seduta consiliare del 14 maggio 2020.
- 2. Comunicazioni deliberazioni della Giunta dell'Unione nr. 46 del 04/06/2020 nr. 51 del 09/06/2020.
- 3. Ratifica della deliberazione di Giunta dell'Unione nr. 50 in data 09/06/2020 avente ad oggetto: "Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022. (Art. 175, comma 4, del D.LGS. n. 267/2000)".
- 4. Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2019 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del D.LGS. n. 267/2000.
- 5. Modifica del Regolamento delle Entrate patrimoniali relative ai Servizi alla Persona dell'Unione Reno Galliera.
- 6. Regolamento per il funzionamento delle Commissioni consiliari permanenti. Approvazione.
- 7. Istituzione Commissioni consiliari permanenti.
- 8. Commissione "Garanzia e controllo". Elezione del Presidente.
- 9. Conferimento all'Unione Reno Galliera da parte dell'Unione Terre d'Acqua dell'espletamento di alcune gare d'appalto Approvazione convenzione.
- 10. Distretto Pianura Est Sistema integrato territoriale sociale, socio-sanitario e sanitario Convenzione tra l'Unione Reno Galliera, i Comuni di Baricella, Budrio, Castenaso, Granarolo dell'Emilila, Malalbergo, Minerbio, Molinella e l'Azienda USL di Bologna, Distretto Pianura Est Periodo 2020/2021 Proroga della gestione delle funzioni relative all'Area minori e famiglia in capo all'Azienda USL fino al 31 dicembre 2020.
- 11. Discussione mozione presentata dal Consigliere Roberto Mugavero Capogruppo del Gruppo "Liste civiche Reno Galliera" ad oggetto: "Mozione a sostegno dei servizi di per l'infanzia e l'adolescenza" Risoluzione.
- 12. Interrogazione presentata dal Consigliere Roberto Mugavero Capogruppo del Gruppo "Liste civiche Reno Galliera" ad oggetto: "definizione di Genitore 1 e Genitore 2 sulla ricognizione dei bisogni delle famiglie nei Comuni della Reno Galliera per i Centri Estivi Risposta.
- 13. Interrogazione presentata dal Consigliere Roberto Mugavero Capogruppo del Gruppo "Liste civiche Reno Galliera" ad oggetto: "Mancati trasferimenti dei Comuni all'Unione RG" Risposta.
- 14. Interpellanza presentata dal Consigliere Giovanni Leporati del Gruppo consiliare "Lega – Salvini Premier" relativa rinnovo componenti Consiglio di Amministrazione di HERA spa – Risposta.
- 15. Interpellanza presentata dal Consigliere Mattia Polazzi Capogruppo del Gruppo consiliare "Lega Salvini Premier" ad oggetto: Interpellanza. Coronavirus, focolaio all'ospedale di Budrio (Distretto Pianura Est) "48 contagiati all'interno della struttura ospedaliera" Risposta.
- 16. Comunicazioni, interpellanze, interrogazioni.